様式１

プ ロ ポ ー ザ ル 参 加 意 向 申 出 書

平成  年  月  日

豊橋市長  佐 原  光 一 様

所  在  地：

商号及び名称：

代表者職氏名：             印

平成 30 年 10 月１日付けで公告された下記プロポーザルに必要書類を添えて参加を申込みます。

なお、添付の必要書類の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

１ 件 名  ごみ処理施設整備・運営に係る事業者選定支援業務

２ 添付書類

   ア 応募者の実績（様式４、様式５）

   イ 配置予定技術者の経歴（様式６、様式７、様式８）

連絡担当者

職氏名 ：

電話  ：

FAX    ：

E-mail :

様式 2

提案資格確認結果通知書
平成  年  月  日

商号又は名称

代表者職氏名

豊橋市長名

平成 30 年 10 月１日付けで公告された下記プロポーザルについて、提案資格確認結果を通知します。

記

１ 件   名 ごみ処理施設整備・運営に係る事業者選定支援業務

２ 履行場所 豊橋田原ブロック構成市区域内（豊橋市、田原市）

３ 提案資格の有無

（１） 有の場合、資格を有することを認めます。

（２） 無の場合、次により、資格を有することを認めません。

理由：○○のため

担当課

電 話

ＦＡＸ

E-mail

様式３

結 果 通 知 書
平成  年  月  日

商号又は名称

代表者職氏名

豊橋市長

貴社より提出があった下記プロポーザル提案書について、審査結果を次のとおり通知します。

記

件名 ごみ処理施設整備・運営に係る事業者選定支援業務

結果 １ 最適であると特定しました。

理由 ○○のため

契約等の手続きにつきましては、別途連絡します。

２ 次の理由により特定しませんでした。

理由 ○○のため

担当課

電 話

ＦＡＸ

E-mail

○非特定者あて通知の場合は、下記の文言を記載すること。

※非特定理由については、本通知日の翌日から起算して 5 日（土・日、祝日・休日を含まない。）以内に、

書面（様式は自由）により説明を求めることができます。

様式４

会 社 概 要

商号又は名称

代表者職氏名

所 在 地

担当部署

の連絡先

担当部署

担 当 者

住  所

電  話

Ｆ Ａ Ｘ

E - mail

設立年月日

資本金

売上高

従業員数       名（平成  年  月末現在）

事業概要

備  考

様式５

業務実績表

平成20年度以降の同種業務の実績を記入してください。

１

業務名

発注者

履行期間

業務の概要

特筆すべき成果

２

業務名

発注者

履行期間

業務概要

特筆すべき成果

３

業務名

発注者

履行期間

業務の概要

特筆すべき成果

４

業務名

発注者

履行期間

業務の概要

特筆すべき成果

５

業務名

発注者

履行期間

業務の概要

特筆すべき成果

※記載する業務実績は最大５件までとする。

※正本には、上記記載内容が確認できる書類（契約書の写し、受注証明書等）を添付すること。

様式６

管理技術者の経歴

（１）経歴

担当業務 管理技術者

氏名

生年月日

所属・役職

保有資格 技術士（衛生工学部門）の取得年月日：  年  月  日

廃棄物関連業務の経験年数

※保有資格を証明する書類（資格証等）の写しを添付すること。

（２）同種業務の従事実績

平成20年度以降の同種業務の実績を記入してください。

１

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

２

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

３

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

４

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

５

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

※記載する業務実績は最大５件までとする。
※上記記載内容が確認できる書類（契約書の写し、受注証明書等）を添付すること。

様式７

照査技術者の経歴

（１）経歴

担当業務 照査技術者

氏名

生年月日

所属・役職

保有資格 技術士（衛生工学部門）の取得年月日：  年  月  日

廃棄物関連業務の経験年数

※保有資格を証明する書類（資格証等）の写しを添付すること。

（２）同種業務の従事実績

平成20年度以降の同種業務の実績を記入してください。

１

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

２

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

３

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

４

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

５

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

※記載する業務実績は最大５件までとする。
※上記記載内容が確認できる書類（契約書の写し、受注証明書等）を添付すること。

様式８

主任担当技術者の経歴

（１）経歴

担当業務 主任担当技術者（技術・財務・法務 部門）

氏名

生年月日

所属・役職

保有資格

廃棄物関連業務の経験年数

※担当業務の部門を記入すること。
※保有資格を証明する書類（資格証等）の写しを添付すること。

（２）同種業務の従事実績

平成20年度以降の同種業務の実績を記入してください。

１

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

２

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

３

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

４

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

５

発注者

業務名

業務期間

担当業務

業務概要

※記載する業務実績は最大５件までとする。
※上記記載内容が確認できる書類（契約書の写し、受注証明書等）を添付すること。

様式９

質  問  書

業務名   ごみ処理施設整備・運営に係る事業者選定支援業務

上記業務のプロポーザル
・参加意向申出書の提出

に関して、次の項目を質問します。
・提案書の作成

            ※該当する方を○で囲んでください

平成  年  月  日

 豊橋市長       様

     商号又は名称：

代表者職氏名：

     担当者氏名：

     電 話 番 号：

     Ｆ  Ａ  Ｘ：

電 子 メ ー ル：

質 問 事 項 （簡潔に）

注意事項：質問がない場合は、質問書を提出する必要はありません。

様式 10

平成 年 月 日

 豊橋市長 佐原 光一 様

所  在  地：

商号及び名称：

代表者職氏名：          印

提案書の提出について

下記委託業務に係る提案書の募集について、提案書を提出します。

なお、本書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

 １．業務名  ごみ処理施設整備・運営に係る事業者選定支援業務

 ２．添付書類

    ・業務実施体制（様式 11）

    ・業務実施方針（様式 12）

    ・業務実施スケジュール（様式 13）

    ・複数のごみ処理方式を公平・公正に評価するための課題及び対応策（様式 14）

    ・建設費・運営費を抑制するための課題及び対応策（様式 15）

    ・本支援業務について専門能力やノウハウを活かした独自の技術提案（様式 16）

    ・参考見積及び見積金額内訳書（任意様式）

記載担当者

所 属：

職氏名：

電 話 ：

ＦＡＸ ：

E-mail ：

様式 11

業務実施体制

予定者 所属・役職 今回の担当業務

管理技術者   －

照査技術者   －

主任担当技術者

１

２

３

※担当者については、今回の業務実施体制を記入して下さい。

※欄すべてに記入する必要はありません。欄が不足する場合は適宜追加してください。

分担業務の内容 再委託先又は協力先及びその理由

※この項目は、該当する場合に記入すること。

業務実施体制・組織図

※協力事務所との関係など責任の所在がわかるように記載すること。

管理技術者

照査技術者

主任担当技術者

（財務部門）

主任担当技術者

（法務部門）

主任担当技術者

（技術部門）

担当技術者 担当技術者担当技術者

弁護士

協力事務所等の名称等

１

事務所名

所在地

代表者職氏名

分担業務分野

協力を受ける理由

及び具体的内容

２

事務所名

所在地

代表者職氏名

分担業務分野

協力を受ける理由

及び具体的内容

３

事務所名

所在地

代表者職氏名

分担業務分野

協力を受ける理由

及び具体的内容

４

事務所名

所在地

代表者職氏名

分担業務分野

協力を受ける理由

及び具体的内容

※枠は、協力事務所数に合わせ、適宜追加すること。

様式 12

業務実施方針

注意事項：全体でＡ４用紙１頁以内とし、枠等は特に設ける必要はない。ただし、タイトルは記載する

こと。

様式 13

業務実施スケジュール

注意事項：全体でＡ４用紙１頁以内とし、枠等は特に設ける必要はない。ただし、タイトルは記載する

こと。

様式 14

テーマⅠ 複数のごみ処理方式を公平・公正に評価するための課題及び対応策

注意事項：全体でＡ４用紙１頁以内とし、枠等は特に設ける必要はない。ただし、タイトルは記載する

こと。

様式 15

テーマⅡ 建設費・運営費を抑制するための課題及び対応策

注意事項：全体でＡ４用紙１頁以内とし、枠等は特に設ける必要はない。ただし、タイトルは記載する

こと。

様式 16

テーマⅢ 本支援業務について専門能力やノウハウを活かした独自の技術提案

注意事項：全体でＡ４用紙１頁以内とし、枠等は特に設ける必要はない。ただし、タイトルは記載する

こと。

様式 17

辞退届

平成  年  月  日

豊橋市長 佐原 光一 様

（参加申込書）

所  在  地：

商号又は名称：

代表者職氏名：          印

「ごみ処理施設整備・運営に係る事業者選定支援業務」プロポーザルに参加を申し込みましたが、都

合により辞退いたします。

様式 18

参考図書借用願

平成  年  月  日

豊橋市長 佐原 光一 様

（参加申込書）

所  在  地：

商号又は名称：

代表者職氏名：          印

下記、委託業務関連図書について、下記内容のとおり借用し、期日までに返却します。

１．業務名

  ごみ処理施設整備・運営に係る事業者選定支援業務

２．借用図書名

  以下の図書の電子データを収めたＣＤ１枚

・豊橋田原ごみ処理施設整備計画の概要（中間報告）

・豊橋市廃棄物総合計画改訂版

・田原市ごみ処理基本計画＜中間見直し計画＞

・豊橋田原ごみ処理広域化計画

３ 返却予定日

  平成  年  月  日